
 

 
ORDINE DELLE 
PROFESSIONI 

INFERMIERISTICHE 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
Macerata, li 21 Novembre  2024 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 988 (30/2024) del CONSIGLIO DIRETTIVO  
Dell’Ordine Professioni Infermieristiche di Macerata 

 
 

 
 
 
Il 21 Novembre 2024 presso la sede legale dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Macerata, Corso 
Cavour 96 – Macerata  
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
verbale n.162 (9/2024) 

 

COGNOME NOME QUALIFICA presenza 

ANDREOTTI SAMANTA consigliere presente 

BALDONI        EMILIANO consigliere presente 

BELELLI  ELEONORA consigliere presente 

COPPARI  ANTONELLA consigliere presente 

CUPAIOLO MARTINA consigliere presente 

DI TUCCIO  SANDRO consigliere presente 

FRANCIA  FEDERICA consigliere presente 

ORLANDANI   LAURA consigliere presente 

PIGNANI VALENTINA consigliere presente 

RADATTI  MICHELINA consigliere presente 

REGNICOLO  SAURO consigliere presente 

ROCCHI  RENATO consigliere presente 

TARQUINI  FABRIZIO consigliere presente 

TESEI LETIZIA consigliere presente 

VITALI  ROBERTA consigliere presente 

 
 

CONSTATATA 
la presenza del numero legale 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

costituito secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 così come modificato dall’art. 4 della Legge 11 
gennaio 2018 n. 3 
Convocato con nota prot.1441/II.01/2024 del 17/11/2024 

 
 
 
 

VISTO 

Corso Cavour 96 
62100 - MACERATA 

Tel. 0733 233051 
Fax 0733 269863 

e-mail info@opimacerata.it  

Cod. Fisc.93005390435 

OGGETTO:  Distribuzione delle cariche istituzionali in seno al Consiglio Direttivo dell’OPI di  
Macerata 

 
 

 

mailto:info@opimacerata.it


 
- il DLCPS n. 233/46 e successive modifiche e integrazioni 
- il DPR n. 221/50  
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 
- la Legge n. 3/18 
- il Decreto del Ministero della Salute 15 marzo 2018 sulle procedure elettorali per il rinnovo degli 

organi degli Ordini delle professioni sanitarie 
- il Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali FNOPI, 

approvato nel CN del 18 maggio 2024, inviato con PEC al Ministero della Salute in data 4 giugno 
2024 

- Il verbale n.162 del 21/11/2024 di questo Ordine 
 

RICHIAMATO 
l’art.13 del Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali FNOPI 

 
VISTO 

il verbale n.2 della Commissione elettorale per il rinnovo degli Organi dell’OPI di Macerata, del 17/11/2024. 
 

VOTATO 
alla carica di Presidente con (omissis): Di Tuccio Sandro 

 
VOTATO 

alla carica di Vicepresidente con (omissis):: Rocchi Renato 
 

VOTATO 
alla carica di Segretario con (omissis):: Orlandani Laura 

 
VOTATO 

alla carica di Tesoriere con (omissis): Coppari Antonella 
 

PRESO  
dell’esito della suddetta votazione per cui il Consiglio Direttivo dell’OPI di Macerata per il quadriennio 2025-

2028 risulta così composto: 
 

Presidente: Di Tuccio Sandro 
Vicepresidente: Rocchi Renato 
Segretario: Orlandani Laura 
Tesoriere: Coppari Antonella 
Consigliere: Andreotti Samanta  
Consigliere: Baldoni Emiliano  
Consigliere: Belelli Eleonora  
Consigliere: Cupaiolo Martina  
Consigliere: Francia Federica  
Consigliere: Pignani Valentina  
Consigliere: Radatti Michelina  
Consigliere: Regnicolo Sauro  
Consigliere: Tarquini Fabrizio  
Consigliere: Tesei Letizia  
Consigliere: Vitali Roberta 

 
DELIBERA 

 
1. di notificare a tutte le Autorità indicate dalla legge la composizione del Consiglio Direttivo dell’OPI di 

Macerata per il quadriennio 2025-2028 

2. di procedere all’aggiornamento di tutti i rapporti istituzionali in essere. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
    

Il PRESIDENTE 
Dott. Di Tuccio Sandro                                         

  

IL SEGRETARIO 
Dott.ssa Orlandani Laura 

Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 
Il documento in originale è detenuto agli atti della segreteria OPI di Macerata 


